
Firma BAUSTOFF + METALL OSTRAVA s.r.o. patří do skupiny více než 100 etablovaných zastoupení 
v Evropě od Balkánu až po Benelux. Specializujeme se na produkty pro suchou vnitřní výstavbu, 
tepelné izolace, minerální kazetové podhledy a montované dřevostavby. Za účelem rozšíření svých 
aktivit rádi v našem týmu přivítáme nové spolupracovníky.

Obchodně-technický konzultant
Co Vaše nová práce obnáší
 ▪ Staráte se o klienty a pravidelně je navštěvujete, 
hledáte nové obchodní příležitosti

 ▪ seznamujete zákazníky s produktovým spektrem
 ▪ zpracováváte zákazníkům nabídky a odpovídáte 
za jejich sledování a vývoj

 ▪ ve spolupráci s výrobci nabízíte zákazníkům 
nejlepší řešení

Koho hledáme
 ▪ nadšence, který se cítí v obchodě jako ryba 
ve vodě

 ▪ toho kdo dovede s klientem šikovně komuniko-
vat a jednat

 ▪ parťáka, který je schopen týmové práce a je 
odolný vůči přiměřené zátěži

 ▪ min. SŠ s maturitou
 ▪ ŘP sk.B

Vaší výhodou je
 ▪ zkušenost s obchodem ve stavebnictví

 ▪ kontakty na profesionály v oboru suché výstavby 
a dřevostaveb

Co Vám nabízíme my
 ▪ začlenění do úspěšného obchodního týmu
 ▪ přímočaré rozhodovací principy
 ▪ podporu zkušeného kolegy
 ▪ samostatnou práci
 ▪ odborná školení u expertů
 ▪ jistotu pevné platové složky a motivační bonusy
 ▪ portfolio firemních benefitů
 ▪ 5 týdnů dovolené, služební telefon a auto 
i k vlastnímu použití

Probudili jsme Váš zájem? Pak se těšíme na Váš 
přesvědčivý životopis.

BAUSTOFF + METALL Ostrava s.r.o.
Pan Jiří Ivánek
Vratimovská 624/11, 718 00 Ostrava – Kunčičky
j.ivanek@baustoff-metall.com

Nastartujte svou kariéru u B+M!

mailto:j.ivanek%40baustoff-metall.com?subject=inzer%C3%A1t%20obchodn%C4%9B-technick%C3%BD%20konzultant

